
 
COMUNE DI MARIGLIANO 

Città Metropolitana di Napoli 
DETERMINAZIONE SETTORE  II 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I. D. Angelo Buonincontri 
 

Registro  Generale n. __1029______del___27/08/2019________ 
 
Registro  Settore  n.   233  del 27/08/2019 
 

OGGETTO :  Assunzione Agente di P.M. Montella Vincenzo per la copertura del posto di categoria 
C e profilo professionale C 1 a tempo pieno ed indeterminato a seguito di mobilità esterna 
volontaria dal Comune di Portici 

       
       ( x  )  LIQUIDAZIONE                                       ( x  ) IMPEGNO  DI  SPESA  
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno spesa n. 132/2014 
- Numero di impegno:  

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
       Il Responsabile del II Settore   

Ist. Dir. Angelo Buonincontri 
                                 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
Premesso che: 
 il Bilancio di previsione finanziaria 2019/2021 è stata approvato nella seduta di C.C. 
del 16/04/2019;  
 con Delibera di G.C. n. 79/2019 sono stati approvati i PEG 2019/2021;  
Dato atto che: 
 nella Programmazione triennale del fabbisogno del personale 2019/2021, adottata con 
deliberazione di G.C. n. 190 del 13/12/2018 , veniva prevista, per l’anno in corso,  mediante l’avvio 
della procedura di mobilità volontaria ex  art. 30 del D. Lgs. 165/2001 e ss. mm.ii., l’assunzione di 
n. 1 Agente di P.M. - a tempo pieno ed indeterminato, cat. giuridica C1; 
 con determina II Settore n. 186/2019 , a conclusione della suddetta procedura di mobilità, si 
individuava il Sig. Montella Vincenzo, nato a Napoli il 08/05/1969, agente di P.M. in servizio presso 
il Comune di Portici, quale unico candidato ammesso alle procedure selettive; 
Visto il verbale della Commissione esaminatrice, prot. gen. 13126 del 22/07/2019,  che dichiara il 
suddetto sig. Montella Vincenzo idoneo a ricoprire l’ incarico di Agente di P.M. presso il Comune di 
Marigliano;  
Visti : 
il D.Lgs. n°165/2001 - Norme generali sull’Ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche;  
il DPR n°445 del 28 dicembre 2000 – Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa;  
il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n°267 – Testo Unico Enti Locali;  
 i vigenti CC.NN.LL. del Comparto Regioni – Enti Locali;   
il Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di G.C. 
n°120 del 23 luglio 2015;  
il vigente Regolamento di Contabilità;  
 

DETERMINA 
 
 
per le motivazioni articolate in narrativa e che in questa parte dispositiva si intendono  
integralmente riportate:  
 
Di dare atto che ,con verbale della Commissione esaminatrice prot. gen. 13126 del 22/07/2019,  il 
sig. Montella Vincenzo, nato a Napoli il 08/05/1969 , è stato dichiarato idoneo a ricoprire l’incarico 
di Agente di P.M. presso il Comune di Marigliano; 
Di autorizzare, per le ragioni indicate, l’assunzione in servizio, a tempo pieno ed indeterminato ai 
sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 del Sig.Montella Vincenzo, quale agente di P.M. categoria C, 
posizione economica C5, tramite mobilità volontaria dal Comune di Portici; 
Di provvedere ,con successivo atto, all’effettivo inquadramento nei ruoli del Comune di Marigliano 
del suddetto Sig.Montella Vincenzo , quale agente di P.M. categoria C, posizione economica C5,  
con decorrenza 16/09/2019; 
Di notificare il presente atto al sig. Montella Vincenzo ed al Comune di Portici quale Ente di 
provenienza dello stesso. 
 

Il Responsabile del Settore II  
Ist. Dir. Angelo Buonincontri 

 


	IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
	DETERMINA

